Prefeitura Mun. de São Mateus/ES, cujo objeto 
FORNECIMENTO DE ITENS DE CONSUMO FUNGÍVEIS 
COM TECNOLOGIAS DE PROTEÇÃO CLIMÁTICA 
DE MANUFATURA CUSTOMIZADA, PARA USO 
INDIVIDUAL, INCLUINDO ACESSÓRIOS, DIVIDIDOS 
EM SEGMENTOS DE MERCADO
Valor Total da Adesão: R$ 320.200,00 (trezentos e 
vinte mil e duzentos reais). Processo: 026.691/2025.
ID CidadES Contratações: 
2025.067E0600015.16.0004

São Mateus/ES, 14/11/2025
RICARDO BORGO FEITOSA
Secretária de Defesa Social

Dec. 17.242/2025
Protocolo 1671237

ERRATA DA PUBLICAÇÃO NO DIO EM 
13/01/2025, PROTOCOLO: